АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОЧЕРКАССКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

07.10.2022 №  74 г. Новочеркасск

О создании муниципального штаба

по координации оказания помощи и поддержки

военнослужащим Вооруженных Сил Российской Федерации,

мобилизованным гражданам и членам их семей

 В целях организации оказания помощи и поддержки военнослужащим

Вооруженных Сил Российской Федерации, мобилизованным гражданам и членам

их семей, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» и Уставом муниципального образования «Город Новочеркасск»:

 1. Создать муниципальный штаб по координации оказания помощи и

поддержки военнослужащим Вооруженных Сил Российской Федерации,

мобилизованным гражданам и членам их семей.

2. Утвердить состав муниципального штаба по координации оказания

помощи и поддержки военнослужащим Вооруженных Сил Российской

Федерации, мобилизованным гражданам и членам их семей (приложение).

3. Отделу внутренней и информационной политики Администрации города

(Лобода Т.В.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

Администрации города.

 4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого

заместителя главы Администрации города Синюгина В.В.

Глава Администрации

города Новочеркасска

Ю.Е. Лысенко

Распоряжение вносит

отдел по работе с молодежью

Администрации города

 2

Приложение
к распоряжению

Администрации города
от 07.10.2022 № 74

СОСТАВ

муниципального штаба по координации оказания помощи
и поддержки военнослужащим Вооруженных Сил Российской Федерации,

мобилизованным гражданам и членам их семей

Синюгин
Виктор Владимирович

- первый заместитель главы Администрации города,
председатель штаба

Хмельницкий
Константин Сергеевич

- заместитель главы Администрации города, заместитель
председателя штаба

Хмельницкая
Дарья Валентиновна

- начальник отдела по работе с молодежью
Администрации города, секретарь штаба

Андрейченко
Ольга Леонидовна

- начальник Управления здравоохранения
Администрации города

Анучина
Ирина Сергеевна

- начальник юридического отдела Администрации
города

Горкавченко
Николай Николаевич

- председатель Городской Думы – глава города
Новочеркасска

Данцева
Ольга Николаевна

- начальник Управления культуры и искусства
Администрации города

Зленко
Елена Евгеньевна

- начальник Управления по физической культуре и
спорту Администрации города

Клименко
Иван Александрович

- начальник Управления труда и социального развития
Администрации города

Конюшинская
Лариса Александровна

- начальник МКУ «Управление по делам гражданской
обороны и чрезвычайным ситуациям» города
Новочеркасска (по согласованию)

Прудников
Виктор Михайлович

- директор Департамента жилищно-коммунального
хозяйства и благоустройства Администрации города

Салтыкова
Елена Леонидовна

- начальник Управления образования Администрации
города

Седых
Даниил Леонтьевич

- директор Департамента строительства и городского
развития Администрации города

Удянская
Ирина Юльевна

- директор ГКУ РО «Центр занятости населения города
Новочеркасска» (по согласованию)

Начальник отдела подготовки и

контроля исполнения документов

Администрации города  И.И. Лукьянова